
 
 

  
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
N. 95 

  
 

Responsabile del Servizio:  
 
OGGETTO: 
BANDO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA MEDIANTE SELEZIONE DI N. 1 POSTO DI 
“ISTRUTTORE CONTABILE”-AREA DEGLI ISTRUTTORI-EX CATEGORIA C -A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO FINANZIARIO. 
NOMINA COMMISSIONE. 
 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di settembre nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione: 

 



Det. AMMINISTRATIVO n. 95/2024 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL D.LGS. 
N. 165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA MEDIANTE SELEZIONE DI N. 1 POSTO DI 
“ISTRUTTORE CONTABILE”-AREA DEGLI ISTRUTTORI-EX CATEGORIA C -A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO FINANZIARIO. NOMINA 
COMMISSIONE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

VISTO il Decreto del Sindaco n° 5 del 24.07.2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 03.04.2024 di approvazione del P.I.A.O. 
2024/2026 e del programma triennale del fabbisogno del personale dipendente per l’anno 2024 e 
la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 13.08.2024 di modifica dello stesso 
nella quale si evince la copertura, per l'anno 2024, mediante mobilità esterna ex articolo 30 del 
D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di "Istruttore contabile" – 
Area degli Istruttori – da assegnare al Servizio Finanziario; 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 91 del 10.09.2024 di approvazione del bando 
di mobilità esterna per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore 
contabile” – Area degli Istruttori – ex categoria C; 

 
Ritenuto di poter procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la selezione in 
oggetto  come segue: 
 

- Presidente – Dott. Giuseppe Costantino – Segretario Comunale. 
- Componente esperto – Geom. Elena Mangaretto – settore  Tecnico- Area dei Funzionari ed 

E.Q. 
         - Componente esperto e Segretaria verbalizzante – Sig.ra Sabrina Maran – settore 

Amministrativo-Area degli Istruttori 
 

Richiamate: 
 
-la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 09.01.2024 con la quale è stato approvato il  
Bilancio di previsione 2024-2026; 
-la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 03.04.2024 di approvazione del P.I.A.O. 
2024/2026 e  la successiva n. 40 del 13.08.2024 di modifica dello stesso; 

 
Visti: 
- il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013 n. 62 come     
modificato ed integrato dal D.P.R. 81 del 13.06.2023); 

 
-il Piano Triennale di prevenzione della corruzione triennio 2024/2026 del Comune di 
Settimo Vittone approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 03.04.2024; 

 
Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 
 
 

DETERMINA 
 

1) di nominare la commissione giudicatrice per la copertura, mediante mobilità esterna ex 



articolo 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.  di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di 
"Istruttore Contabile" – Area degli Istruttori -ex categoria C  come segue: 
 

- Presidente – Dott. Giuseppe Costantino – Segretario Comunale. 
- Componente esperto – Geom. Elena Mangaretto – settore  Tecnico- Area dei Funzionari ed E.Q. 
 - Componente esperto e Segretaria verbalizzante  – Sig.ra Sabrina Maran – settore Amministrativo-
Area degli Istruttori 

2) di dare atto che l’adozione del presente atto non comporta oneri per l’Ente; 
 

3) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. 33/2013. 
 

 
 
 
 
 Il Responsabile del servizio 
 Firmato digitalmente 
 COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 
 



 
 
 
  

 
 
 


